

Korycin, 29.08.2023 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi gminnej Przesławka- Brzozówka Strzelecka (granica gminy”, numer sprawy: GK.271.11.2023.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605- zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 22.08.2023 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1. *Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwoli na pomiar równości poprzecznej warstwy ścieralnej przy użyciu łaty i klina.*

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że zezwoli na pomiar równości poprzecznej warstwy ścieralnej przy użyciu łaty i klina.

Pytanie 2. *Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwoli na pomiar równości podłużnej warstwy ścieralnej przy użyciu łaty i klina.*

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że zezwoli na pomiar równości podłużnej warstwy ścieralnej przy użyciu łaty i klina.

Pytanie 3. *Prosimy o zamieszczenie wykazu robót na zjazdach bitumicznych*

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że konstrukcja zjazdów jest zaprojektowana do granicy pasa drogowego taka sama jak konstrukcja drogi (rys. 5.1).

Pytanie 4. *Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe prosimy o informację, w której pozycji ujęto lub należy ująć podbudowę z kruszywa łamanego C50/30 gr. 12cm na odcinku gdzie występuje materac tj. km 0+210 – km 0 + 537. W poz. 31 i 32 ujęto podbudowę gr. 22cm na odc. na którym nie występuje materac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru..*

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że podbudowa na odcinku wzmocnienia geokrata wynosi 22cm (10cm w geokracie, 12cm nad geokrata) i jest uwzględniona w poz. przedmiarowej 30 i 31.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 PZP dokonuje zmiany treści SWZ przed upływem terminu składania ofert.

WÓJT
Miroslaw Lech